[image: image1.jpg]

БАЛАХТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
19.04. 2023                                    с. Балахтон                                        № 22-145р
Об утверждении состава комиссии

по благоустройству на территории
муниципального образования
Балахтонский сельсовет на 2023-ий год
Руководствуясь подпунктом 9 пункта 1 статьи 6 Устава Балахтонского сельсовета, Балахтонский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комиссии по благоустройству на территории Балахтонского сельсовета на 2023-ий год согласно приложению.

2. Решение вступает в силу в день его официального опубликования и подлежит опубликованию в местном печатном издании «Балахтонские вести».

Председатель
Балахтонского сельского Совета                                                       Е.А. Гардт
Глава
Балахтонского сельсовета                                                                   В.А. Мецгер

          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                 к решению сельского Совета депутатов

                                                                                 от 19.04.2023  № 22-145р

СОСТАВ
комиссии по благоустройству на территории Балахтонского сельсовета

на 2023-ой год
Председатель комиссии:   Кионова Надежда Николаевна –

                                           заместитель главы администрации сельсовета;

Заместитель

председателя комиссии:   Гардт Владимир Владимирович –  техник по

                                          благоустройству и пожарной безопасности

                                          администрации сельсовета;

Секретарь комиссии:       Ерёмина Екатерина Генриховна – ведущий

                                          документовед администрации сельсовета;

Члены комиссии:              Коунева Ирина Николаевна –

                                          пенсионер, д. Красный Яр;

                                           Бекренёва Татьяна Николаевна – инспектор

                                              военно-учётного стола администрации сельсовета;

                                          Гардт Елена Арнольдовна – председатель

                                          Балахтонского сельского Совета депутатов;

                                          Казакова Ирина Геннадьевна – почтальон

                                          д. Ничково и д. Мальфино;

                                          Татаренко Анатолий Александрович –
                                          пенсионер, с. Балахтон;

                                          Трофимова Юлия Семёновна – пенсионер,

                                          староста д. Глушково.